Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

                                                             [image: image1.emf]
              МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

                                                        РЕШЕНИЕ

26 декабря 2023 года                                                                               №Р/48-4-4

О    плане   работы   Муниципального   совета
Корочанского района на I квартал 2024 года
          В соответствии со ст.3 главы 1  Регламента Муниципального совета Корочанского района, Муниципальный совет Корочанского района                  р е ш и л:
1. Утвердить план работы Муниципального совета Корочанского          района на I квартал 2024 года (прилагается).
2. План работы Муниципального совета Корочанского района на                             I квартал 2024 года направить председателям постоянных комиссий              Муниципального совета, руководителям комитетов, управлений, отделов      администрации Корочанского района.
3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области https://korochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на                заместителя председателя Муниципального совета Корочанского района Афанаськову М.П.

         Председатель

Муниципального совета

  Корочанского района                                                             Ю.И.Горбатенко

                                                                      УТВЕРЖДЕН:

                                                                    решением Муниципального совета

                                                                      Корочанского района

                                                                          от 26 декабря 2023 года №Р/48-4-4
ПЛАН  РАБОТЫ
Муниципального совета Корочанского района

на I квартал  2024 года

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки

проведения
	Ответственные за подготовку

	I.
	Провести заседания

Муниципального совета

Корочанского района
	январь-март
	Афанаськова М.П.

	II.
	Подготовить проекты решений для рассмотрения на  заседаниях Муниципального совета Корочанского района
	январь-март
	Афанаськова М.П. председатели

постоянных

комиссий

Муниципального совета

	III.
	Провести заседания

постоянных комиссий

Муниципального совета

Корочанского района,

рассмотреть на них:

	1.
	Проекты решений, вынесенные на рассмотрение Муниципального совета Корочанского района
	январь-март
	председатели

постоянных

комиссий

Муниципального совета

	IV.
	Организационная работа

Муниципального совета:

	1.
	Подготовка заключений по

проектам решений

Муниципального совета
	январь-март
	Афанаськова М.П.

	2.
	Оказание методической и                  практической помощи членам

Муниципального совета
	январь-март
	Афанаськова М.П.

	3.
	Рассмотрение писем, жалоб и обращений граждан
	январь-март
	Афанаськова М.П.

	4.
	Подготовка материалов к

заседаниям Муниципального

совета Корочанского района
	январь-март
	Афанаськова М.П.

	5.
	Проведение Дня Депутата на    территории городского и                  сельских поселений
	январь-март
	Афанаськова М.П.